C Si militem ^{hoc vtz} nisi māda-
tum impleuerit: vel nisi sciens ius
factum daret: fm glo. Item sec⁹ in
legatis. j. de le. ab administratione.
Quid si detur ecclesie ob causam z
seruitores non adimpleat: Vide. ff.
de vsufruc. l. quidam. Item videtur
q̄ votum ob causam etiam non secu-
tam: nihilominus liget. extra de vo.
z vo. redem. c. magne. Et hoc hosti
in summa de vo. Item sciēs repetet
si expresse pacisceretur: secundum
glo. et doc.

C Si repetēdi ^{glo. dicit} q̄ hec fur-
it causa impulsua nō finalis. z age-
batur ab vna parte tantum. Tu dic
cum ia. de ra. q̄ siue sit impulsua si-
ue finalis: habet locum hec lex quā

do ab vna parte agitur. secus si ab
vtraq̄ tacite vel expresse: et aīo obli-
gādi. sic. ff. e. l. iij. §. q̄. Alias si nō
aīo obligandi secus. vide. j. de nup.
si presidi: cum notatis.

C Dictam legē ^{[Si nō} impossi-
bile] marie. §. l. i. et. l. si militem.

C Si liber ^{[Cōditio] sec⁹} si verum pecium
vedisset. ff. c. si pecuntiam. [Accipe
pecuniam] a seruo. secus si ab alio:
ff. de manu. si quis.

C Pecuniaz a te ^{[Sed} forui-
to casu] contingente in persona dā-
tis. secus si accipiēris. ff. loca. si vno
§. item cum quidam.

C Aduocatiōis ^{[Qui} accepe-
rant] secus si per casum fortuitum:
etiam eius persona contingentem.
ff. de va. z extraoz. cog. l. i. §. diuus. ^{DS}
Et est spāle in aduocatis. §. l. p̄ria.

C De conditione ob-
turpem causam.

S ex cautione ^[Probādū ē] non dice-
bat q̄ sub spe numeras-
tionis promissis: sed ob-
turpem causam. ideo probat vtrunq̄.
Sed vno probato reliquum est p̄-
batum: secūduz doc. Et no. glo. hic
similem illi quod no. Inno. extra de
accu. sup. his. Et vide. j. de distrac.
pig. l. et qui sub ymagine. ff. de ma-
conuenten. l. i. §. probatio.

C Cū te propter <sup>hō po-
nas vt</sup> glo. in meretrice publica. q̄a illa nō
recipit turpiter. ff. e. l. idem. §. sed q̄d
Sed in alia: secūduz doc. [Abeloz
conditio habeatur] si fiscus tamē re-
petit. ff. de iure fis. licius: sedm glo.
Sed secus i publica: fm doc. Et vi-
de extra de immuni. eccle. c. q̄a ple-
riq̄: p̄ Inno. Sed qd si detur parti

meretriz
publica
nō d̄r tur-
piter reci-
pere.

Nota p-
petuo.

Noti ob
cām emis-
si an obli-
get causa
nō secuta

Libertus Tertius.

ob turpem causam: et partim ob honestam et rem inuisibile: Quidam dicitur quodatur repetitio in totum. Dic extra de rei iur. c. i. pari. l. i. vj. i. nouel.

§. de rei ven. certum. ff. e. ex diuerso de furt. si certe. §. i.

De actionibus / et obligationibus.

Quod euitandi [Apud petentem quod erat inhabilis: sem glo. [Instantia eius recipies] si erat habilis nihil. vt no. §. qd me. cau. l. si donatōes [Etia p̄cussionis crimē] ff. de cri. concus. l. i. Et hoc siue erat habilis siue non. sem glo. Et vide. §. ad. l. iul. de vi. l. si quis ad se fūdum.